MUNICÍPIO DE CASTANHEIRA
P O D E R  E X E C U T I V O

E S T A D O  D E  M A T O  G R O S S O

1

GESTÃO: 2025/2028

Rua Mato Grosso, n.º 84,  Bairro Centro, Castanheira-MT – CEP.: 78345-000 – Fone: (66) 3581-1166
CNPJ/MF n.º 24.772.154/0001-60 – e-mail: prefeituraCastanheira@gmail.com

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 01/2026 -CREDENCIAMENTO

Processo Administrativo nº 04/2026

EXTRATO DE CREDENCIAMENTO

O Município de Castanheira/MT torna público o credenciamento de pessoa jurídica no
âmbito do Chamamento Público nº 01/2026, cujo objeto é o fornecimento, de forma
parcelada, de materiais de construção, elétrico, hidráulico, ferramentas e pintura, com
base na tabela SINAPI, para atendimento das demandas das secretarias municipais,
em conformidade com as condições estabelecidas no edital e seus anexos.

Empresas credenciadas CNPJ

STOCCO & SILVA LTDA 01.213.595/0001-26

IVAN ARANTES LTDA 10.821.265/0001-04

A L QUINTA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS CONSTRUCAO E
EQUIPAMENTOS LTDA

26.542.381/0001-24

Castanheira – MT, 09 de fevereiro de 2026.

MAYARA CAROLINA DOS SANTOS
AGENTE DE CONTRATAÇÃO